

DIVISIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
PRESUPUESTO ERP
PRESUPUESTO GENERAL DEL PROYECTO
PISO Y TECHO DE CASAS DE HABITACION DIAZ VALENZUELA

FECHA = 24 DE MARZO DEL 2008

No.	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	TOTAL
1	Cemento	bolsa	134	120,00	16.080,00
2	Arena	m3	8,5	250,00	2.125,00
3	Grava	m3	9,6	250,00	2.400,00
4	Lamina de zinc	Unidad	218	232,00	50.576,00
5	Capote	ml	92	32,80	3.017,60
6	Clavos de zinc	lbs	63	17,00	1.071,00
7	Madera de 1"x4"x12'	unidad	280	50,00	14.000,00
8	Madera de 2"x4"x12'	unidad	14	100,00	1.400,00
	SUB TOTAL EN MATERIALES				90.669,60
No.	MANO DE OBRA	UNIDAD		COSTO	
1	Mano de Obra Suministrada por la comunidad				

TOTAL

90.669,60

Vo. Bo. Ing. Wilson Lara
Gerente de Obras y Servicios Públicos